
UCHWAŁA Nr X/59/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 13 grudnia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXVII/463/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 80.521.270,13 zł. zwiększa się 
o kwotę 1.964.757,62 zł. do kwoty 82.486.027,75 zł. z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 
56.192.495,76 zł. zwiększa się o kwotę 3.037.690,53 zł. do kwoty 59.230.186,29 zł., dochody majątkowe 
ustalone w kwocie 24.328.774,37 zł. zmniejsza się o kwotę 1.072.932,91 zł. do kwoty 23.255.841,46 zł.,  

pkt.6) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustalone w kwocie 168.380,00 zł. zwiększa się o kwotę 11.331,28 zł. do kwoty 
179.711,28 zł., w tym dotacje bieżące 18.380,00 zł. i dotacje majątkowe 161.331,28 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

2. Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 85.647.719,34 zł. zmniejsza się 
o kwotę 835.242,38 zł. do kwoty 84.812.476,96 zł. z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 
55.895.456,99 zł. zwiększa się o kwotę 16.389,05 zł. do kwoty 55.911.846,04 zł., wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 29.752.262,35 zł. zmniejsza się o kwotę 851.631,43 zł. do kwoty 28.900.630,92 zł.,  

pkt.2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 170.880,00 zł zwiększa się o kwotę 11.331,28 zł. do kwoty 182.211,28 zł., 
w tym wydatki bieżące 20.880,00 zł. i wydatki majątkowe 161.331,28 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

3. Kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy określoną w § 3 ust. 1 uchwały budżetowej w kwocie 
5.126.449,21 zł. zmniejsza się o kwotę 2.800.000,00 zł. do kwoty 2.326.449,21 zł.  

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2.326.449,21 zł. 

4. Przychody określone w § 4 ust. 1 uchwały budżetowej w kwocie 6.876.449,21 zł. zmniejsza się o kwotę 
2.800.000,00 zł. do kwoty 4.076.449,21 zł., w zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W określonych w § 7 pkt.1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY X/59/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13.12.2024 r. w sprawie
 

wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. – PLAN DOCHODÓW 
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
18 380,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 18 380,00

majątkowe
600 150 000,00Transport i łączność 0,00 11 331,28 161 331,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 150 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 11 331,28 161 331,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 150 000,00 0,00 11 331,28 161 331,28

150 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 11 331,28 161 331,28

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 15 030 361,84
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-423 400,00 2 180 664,48 16 787 626,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 997 646,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 138 701,48 5 136 347,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 900 000,00 0,00 1 122 000,00 5 022 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 37 000,00 0,00 8 701,48 45 701,48

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 3 000,00 0,00 8 000,00 11 000,00

75616 3 565 504,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-423 000,00 290 000,00 3 432 504,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 950 000,00 -270 000,00 0,00 1 680 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 000 000,00 -140 000,00 0,00 860 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 68 000,00 -13 000,00 0,00 55 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 100 000,00 0,00 250 000,00 350 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 250 000,00 0,00 40 000,00 290 000,00

75618 388 616,84Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -400,00 0,00 388 216,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 -400,00 0,00 100,00

75621 7 070 095,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 751 963,00 7 822 058,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 6 625 001,00 0,00 751 963,00 7 376 964,00

758 24 325 496,70Różne rozliczenia -30 000,00 1 248 037,00 25 543 533,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 248 037,00 1 248 037,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 1 248 037,00 1 248 037,00

75814 656 346,70Różne rozliczenia finansowe -30 000,00 0,00 626 346,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200 000,00 -30 000,00 0,00 170 000,00

801 1 758 515,00Oświata i wychowanie -34 000,00 85 000,00 1 809 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 353 347,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 80 000,00 433 347,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 137 000,00 0,00 80 000,00 217 000,00

80104 935 223,00Przedszkola -34 000,00 5 000,00 906 223,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 184 000,00 -34 000,00 0,00 150 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

855 57 882,00Rodzina 0,00 11 389,05 69 271,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 7 182,00Wspieranie rodziny 0,00 11 389,05 18 571,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 11 389,05 11 389,05

45 202 649,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 818,13 0,00 0,00 220 818,13

-487 400,00 3 525 090,53 48 240 340,20

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 787,00 15 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 15 787,00 15 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 15 787,00 15 787,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

700 1 220 754,00Gospodarka mieszkaniowa -1 080 000,00 0,00 140 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 220 754,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 080 000,00 0,00 140 754,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 217 754,00 -1 080 000,00 0,00 137 754,00

900 117 040,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -20 051,19 0,00 96 988,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 117 040,00Oświetlenie ulic, placów i dróg -20 051,19 0,00 96 988,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 117 040,00 -20 051,19 0,00 96 988,81

24 178 774,37razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 367 938,01 0,00 0,00 2 367 938,01

-1 100 051,19 15 787,00 23 094 510,18

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
10 971 466,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 971 466,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 521 270,13

2 588 756,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 588 756,14

-1 587 451,19 82 486 027,753 552 208,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY X/59/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13.12.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w
uchwale budżetowej na 2024 r. – PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 168 380,00 18 380,00 18 380,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 331,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 331,28 11 331,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 711,28 18 380,00 18 380,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 331,28 161 331,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 331,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 331,28 11 331,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 331,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 331,28 161 331,28 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 331,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 331,28 11 331,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 331,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 331,28 161 331,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 170 880,00 20 880,00 18 380,00 0,00 18 380,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 331,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 331,28 11 331,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 211,28 20 880,00 18 380,00 0,00 18 380,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 331,28 161 331,28 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 256 010,71 645 819,87 645 819,87 0,00 645 819,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 610 190,84 21 610 190,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465 911,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 911,52 -465 911,52 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 790 099,19 645 819,87 645 819,87 0,00 645 819,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 144 279,32 21 144 279,32 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 21 868 449,92 326 523,26 326 523,26 0,00 326 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 541 926,66 21 541 926,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465 911,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 911,52 -465 911,52 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 402 538,40 326 523,26 326 523,26 0,00 326 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 076 015,14 21 076 015,14 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 610 018,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610 018,04 6 610 018,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465 911,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 911,52 -465 911,52 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 144 106,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 106,52 6 144 106,52 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 345 193,01 22 424 593,01 16 299 653,01 13 274 874,25 3 024 778,76 5 387 160,00 737 780,00 0,00 0,00 0,00 1 920 600,00 1 920 600,00 1 650 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 270 193,01 22 429 593,01 16 304 653,01 13 274 874,25 3 029 778,76 5 387 160,00 737 780,00 0,00 0,00 0,00 1 840 600,00 1 840 600,00 1 650 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 010 968,25 12 740 368,25 9 397 288,25 8 261 554,00 1 135 734,25 2 952 900,00 390 180,00 0,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 930 968,25 12 740 368,25 9 397 288,25 8 261 554,00 1 135 734,25 2 952 900,00 390 180,00 0,00 0,00 0,00 190 600,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 600,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 582 841,78 3 582 841,78 3 190 418,78 2 759 549,78 430 869,00 296 173,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 587 841,78 3 587 841,78 3 195 418,78 2 759 549,78 435 869,00 296 173,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 44 360,00 44 360,00 44 360,00 0,00 44 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 360,00 45 360,00 45 360,00 0,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 28 610,00 28 610,00 28 610,00 0,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 610,00 32 610,00 32 610,00 0,00 32 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 237 142,00 197 142,00 196 327,00 84 032,00 112 295,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 389,05 11 389,05 11 389,05 11 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 531,05 208 531,05 207 716,05 95 421,05 112 295,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 90 442,00 90 442,00 89 627,00 84 032,00 5 595,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 389,05 11 389,05 11 389,05 11 389,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 831,05 101 831,05 101 016,05 95 421,05 5 595,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 714,29 9 714,29 9 714,29 9 714,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 714,29 75 714,29 75 714,29 75 714,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 035,00 12 035,00 12 035,00 12 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 466,16 1 466,16 1 466,16 1 466,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 501,16 13 501,16 13 501,16 13 501,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 647,00 1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208,60 208,60 208,60 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855,60 1 855,60 1 855,60 1 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 583 707,35 4 424 767,35 4 424 767,35 153 092,00 4 271 675,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158 940,00 2 158 940,00 74 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -208 051,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 051,19 -208 051,19 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 375 656,16 4 424 767,35 4 424 767,35 153 092,00 4 271 675,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 888,81 1 950 888,81 74 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 651 640,00 854 700,00 854 700,00 0,00 854 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 940,00 1 796 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 051,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 051,19 -108 051,19 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 543 588,81 854 700,00 854 700,00 0,00 854 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 888,81 1 688 888,81 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 679 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 900,00 1 679 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 591 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 900,00 1 591 900,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 117 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 040,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 051,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 051,19 -20 051,19 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 988,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 988,81 96 988,81 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 338 947,11 156 947,11 156 947,11 0,00 156 947,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 947,11 156 947,11 156 947,11 0,00 156 947,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 866 198,10 2 692 514,09 416 514,09 0,00 416 514,09 2 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 684,01 3 173 684,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 849 198,10 2 692 514,09 416 514,09 0,00 416 514,09 2 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 684,01 3 156 684,01 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 061 956,84 2 064 314,09 388 314,09 0,00 388 314,09 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 642,75 1 997 642,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 044 956,84 2 064 314,09 388 314,09 0,00 388 314,09 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 642,75 1 980 642,75 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 337 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 343,00 337 343,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 343,00 320 343,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 023 130,00 923 130,00 703 130,00 494 630,00 208 500,00 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 130,00 923 130,00 703 130,00 494 630,00 208 500,00 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 110 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 508 475,09 44 906 212,74 34 161 855,57 21 598 873,82 12 562 981,75 8 054 110,00 2 094 929,04 230 318,13 0,00 365 000,00 29 602 262,35 29 602 262,35 1 811 047,50 0,00 0,00

zmniejszenie -862 962,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -862 962,71 -862 962,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 389,05 16 389,05 16 389,05 11 389,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 661 901,43 44 922 601,79 34 178 244,62 21 610 262,87 12 567 981,75 8 054 110,00 2 094 929,04 230 318,13 0,00 365 000,00 28 739 299,64 28 739 299,64 1 811 047,50 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 968 364,25 10 968 364,25 2 851 639,41 1 359 470,83 1 492 168,58 18 484,09 8 098 240,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 968 364,25 10 968 364,25 2 851 639,41 1 359 470,83 1 492 168,58 18 484,09 8 098 240,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 4



Treść Klasyf.§
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

2 3 4 5 6

6 876 449,21 -2 800 000,00 4 076 449,21

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 2 800 000,00 -2 800 000,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 4 076 449,21 4 076 449,21

1 750 000,00 1 750 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

963 1 750 000,00 1 750 000,00

Przychody ogółem:

2

1

Załącznik nr 3 do Uchwały  nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13.12.2024 r.                         

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp.

1

Rozchody ogółem:

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 6

Załącznik nr 4 do UCHWAŁY NR X/59/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13.12.2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. 
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0022 300,00 22 300,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Niedzieliska 22 000,00 0,00 22 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 300,00300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00 0,00 300,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Bodaczów - Szczebrzeszyn 300,00 0,00 300,00

600 Transport i łączność - 454 580,2421 760 190,84 21 305 610,60

60016 Drogi publiczne gminne - 454 580,24 21 237 346,4221 691 926,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 760 018,04 - 454 580,24 6 305 437,80
Przebudowa dróg gminnych os. Klemensów nr 
110316L,110324L,110334L,110327L,110335L,

 

110337L,110344L,110347L,110349L,110314L,110320L, dz. nr 259,dz.nr

 

258

97 800,00 - 50 000,00 47 800,00

Przebudowa dróg gminnych w  gminie Szczebrzeszyn 768 871,62 - 346 580,24 422 291,38

Przebudowa drogi gminnej nr 110315L w Szczebrzeszynie
 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110322L ul. Nadrzeczna w  
Szczebrzeszynie 250,00 0,00 250,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110372L  Wielącza Kolonia 1 178 000,00 0,00 1 178 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110373L w miejscowości Wielącza 338 166,70 - 20 000,00 318 166,70
Przebudowa drogi gminnej nr 110377L w miejscowości Lipowiec Kolonia 
(f. sołecki 12.216,82) 1 219 929,72 - 18 000,00 1 201 929,72

Przebudowa drogi gminnej nr 116610L w miejscowości Niedzieliska 
Kolonia 616 000,00 0,00 616 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116619L w Bodaczowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Przrebudowa drogi gminnej nr 116613L w miejscowości Kawęczyn 21 000,00 - 20 000,00 1 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
14 931 908,62 0,00 14 931 908,62

Przebudowa dróg gminnych os. Klemensów nr 
110316L,110324L,110334L,110327L,110335L,

 

110337L,110344L,110347L,110349L,110314L,110320L, dz. nr 259,dz.nr

 

258

10 999 200,00 0,00 10 999 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 6

Przebudowa dróg gminnych w  gminie Szczebrzeszyn 3 932 708,62 0,00 3 932 708,62

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 68 264,1868 264,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 264,18 0,00 68 264,18

Modernizacja drogi dz. nr 563/5 w miejscowości Przedmieście Szperówka
 

20 000,00 0,00 20 000,00
Modernizacja drogi dz. nr. ew. 861/2 w miejscowości Przedmieście 
Szperówka (utwardzenie płytami - f. sołecki 21.264,18 zł) 21 264,18 0,00 21 264,18

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. nr ew. 194/9 w Przedmieściu 
Szperówka (f. sołecki 21.264,18 zł) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 276 w miejscowości Wielącza 
Poduchowna (f. sołecki 14.000,00 zł) 14 000,00 0,00 14 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 66 w miejscowości Kąty Drugie 13 000,00 0,00 13 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 2119 w Bodaczowie 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00499 500,00 499 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 499 500,00499 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 0,00 29 500,00
Budowa zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe o pojemności 
do 10m3 przy Ośrodku turystyczno-wypoczynkowym w Kawęczynku 18 500,00 0,00 18 500,00

Modernizacja lokalu usługowego przy ul. Targowej 12 w Szczebrzeszynie 11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

Zakup kamienicy ul. Klukowskiego 4 i działek nr 425 i 1764 470 000,00 0,00 470 000,00

750 Administracja publiczna 0,0047 047,50 47 047,50

75095 Pozostała działalność 0,00 47 047,5047 047,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 365,00 0,00 31 365,00

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 31 365,00 0,00 31 365,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 682,50 0,00 15 682,50

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 15 682,50 0,00 15 682,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 80 000,001 920 600,00 1 840 600,00

80101 Szkoły podstawowe - 80 000,00 190 600,00270 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 600,00 - 80 000,00 190 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 6

Budowa ogrodzenia siłowni zewnętrznej w Niedzieliskach 14 000,00 0,00 14 000,00
Modernizacja instalacji kanalizacyjnej w Szkole Podstawowej w 
Bodaczowie 156 600,00 - 80 000,00 76 600,00

Modernizacja schodów zewnętrznych budynku Szkoły Podstawowej w 
Szczeberzeszynie 100 000,00 0,00 100 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 650 000,001 650 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 279,62 0,00 1 298 279,62
Budowa przedszkola w miejscowości Wielącza na potrzeby prowadzenia 
oddziału przedszkolnego

 

1 298 279,62 0,00 1 298 279,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 720,38 0,00 351 720,38
Budowa przedszkola w miejscowości Wielącza na potrzeby prowadzenia 
oddziału przedszkolnego

 

351 720,38 0,00 351 720,38

855 Rodzina 0,0040 000,00 40 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 31 000,00 0,00 31 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 9 000,00 0,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 208 051,192 128 940,00 1 920 888,81

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 0,00 126 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Nadrzeczna w Szczebrzeszynie
 

70 000,00 0,00 70 000,00
Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza 
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Dolna w Szczebrzeszynie 14 000,00 0,00 14 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul.Boczna w Szczebrzeszynie 4 000,00 0,00 4 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Dolna w Szczebrzeszynie 12 000,00 0,00 12 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Lubelska w Szczebrzeszynie 19 000,00 0,00 19 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Spacerowa w Szczebrzeszynie 7 000,00 0,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 0,00 15 300,00
Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza 
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 15 300,00 0,00 15 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700,00 0,00 8 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 6

Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza 
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 8 700,00 0,00 8 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 108 051,19 1 688 888,811 796 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 679 900,00 - 88 000,00 1 591 900,00
Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg gminnych nr 110363L, 
110365L, 110364L w miejscowości Wielącza Kolonia  (f. sołecki 14.000,00

 

zł)
14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110374L 
w miejscowości Wielącza Kolonia 51 000,00 - 19 000,00 32 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetleniowej na dz. nr 66 w miejscowości 
Kąty Drugie 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej dz. nr ew.550 oraz drogi powiatowej nr 
3214L w miejscowości Kąty Pierwsze

 

55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa oświetlenia drogowogo dz. nr 518 w Przedmieście Szperówka 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego (drogowego) w miejscowości Brody Duże 474 900,00 - 49 000,00 425 900,00
Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku od stacji transformatorowej od 
słupa 3 w Brodach Małych do słupa 28 w miejscowości Brody Duże 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Lubelska w Szczebrzeszynie 199 000,00 0,00 199 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Klemensowie etep II 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bodaczów 17 000,00 0,00 17 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kawęczynek (f. sołecki 
15.213,40 zł) 208 000,00 0,00 208 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wielącza
 

20 000,00 0,00 20 000,00
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej ulic Ogrodowa i Trębacka oraz 
przy drodze wojewódzkiej nr 858 63 000,00 0,00 63 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
117 040,00 - 20 051,19 96 988,81

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej ulic Ogrodowa i Trębacka oraz 
przy drodze wojewódzkiej nr 858 117 040,00 - 20 051,19 96 988,81

90095 Pozostała działalność - 100 000,00 82 000,00182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 - 100 000,00 22 000,00
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego z przeznaczeniem do 
gromadzenia wody w rolnictwie

 

0,00 0,00 0,00

Doposażenie placu zabaw w Przedmieściu Zamojskim (f. sołecki 
22.000,00 zł) 22 000,00 0,00 22 000,00

Rewitalizacja Placu Tadeusza Kościuszki
 

100 000,00 - 100 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu działki nr 2314/2 w Szczebrzeszynie 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego z przeznaczeniem do 
gromadzenia wody w rolnictwie

 

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 6

Wykup gruntów pod budowę zbiornika wielozadaniowego 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 17 000,002 807 684,01 2 790 684,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 17 000,00 1 954 642,751 971 642,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 343,00 - 17 000,00 320 343,00
Budowa altany na działce nr. ew. 136 w Wiielączy Kolonii (f. sołecki 
20.000,00 zł) 0,00 0,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku remizo- świetlicy w 
Niedzieliskach (dokumentacja) 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa instalacji gazowej  w świetlicy w Przedmieściu Zamojskim
 

13 000,00 3 000,00 16 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej w Niedzieliskach Kolonii oraz rozbudowa i 
przebudowa budynku remizy w Wielącza Wieś 62 750,00 0,00 62 750,00

Budowa wewnętrznej i zewnętrznej instalacji gazowej budynku remizo-
świetlicy OSP Kąty Pierwsze (f.sołecki 23.338,73 zł) 55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa wewnętrznej instalacji gazowej budynku remizo-świetlicy OSP 
Przedmieście Błonie 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa Wiejskiegio Klubu Kultury w miejscowości Bodaczów 2 000,00 0,00 2 000,00
Modernizacja budynku remizo-świetlicy w Brodach Dużych (f.sołecki 
36.593,00 zł) 36 593,00 0,00 36 593,00

Przebudowa budnyku remizo-świetlicy w Brodach Małych 40 000,00 0,00 40 000,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy OSP Bodaczów 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 634 299,75 0,00 1 634 299,75

Budowa świetlicy wiejskiej w Niedzieliskach Kolonii oraz rozbudowa i 
przebudowa budynku remizy w Wielącza Wieś 1 634 299,75 0,00 1 634 299,75

92195 Pozostała działalność 0,00 836 041,26836 041,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 903,14 0,00 130 903,14

Budowa muru oporowego działki nr ew. 378 w Szczebrzeszynie 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa zadaszenia amfiteatru w Szczebrzeszynie 100 903,14 0,00 100 903,14
Odbudowa pomieszczeń i kanałów historycznych w mieście 
Szczczebrzeszyn (dokumentacja) 10 000,00 0,00 10 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
705 138,12 0,00 705 138,12

Budowa zadaszenia amfiteatru w Szczebrzeszynie 705 138,12 0,00 705 138,12

926 Kultura fizyczna - 92 000,00100 000,00 8 000,00

92601 Obiekty sportowe - 92 000,00 8 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 92 000,00 8 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Bodaczowie dz. nr  ewid. 9411/2 50 000,00 - 50 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 6

Modernizacja Orlika wraz z budową nowej infrastruktury sportowej 50 000,00 - 42 000,00 8 000,00
Przebudowa elementów infrastruktury sportowej w kompleksie 
przyszkolnym obiektów sportowych w Szczebrzeszynie 0,00 0,00 0,00

29 326 262,35 28 474 630,92- 851 631,43Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA947E7-8EBE-4652-B91D-E6343603CF8A. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




